特定非営利活動法人まちづくりサポートネット元気な入間
会議記録簿
	会議種別
	第5回まちサポ運営委員会

	日時
	令和２年10月24日（土）16:0０～１7:30

	場所
	イルミン・コミカフェ

	出席者

	木内勝司、幸森康夫、川名千鶴子、小野寺寿美子

	配布資料
	①前回議事録、②森永卓郎氏講演会記録簿、③いるま元気塾課外授業資料(入間のまち散歩)
④同(加治丘陵自然探勝路散策)、⑤第２回講座進行表(案)

	会議内容
	第２回講座について、課外授業・加治丘陵自然探勝路散策について

	１．報告事項
(1)森永卓郎氏講演会について
・受講生２５人＋招待者６人＝３１名、スタッフ・関係者１６名　総計４７名で無事終了。
(2)入間のまち散歩について
・受講生１２名、スタッフ等６名、総計１８名参加で、無事終了。
(3)その他
・入間のまち散歩をまちサポのホームページ掲載、ニュースレターをそろそろ発行する(森永卓郎氏講演会、入間のまち散歩の記事は飯塚さんに依頼)

2.検討事項
(1)第２回講座の当日スケジュールについて
・１１月５日の講師の小池さんとの打ち合わせを踏まえて、机の配置、その他を検討する。
(2)加治丘陵自然探勝路について
・健脚組とそうでない組に分けるなど、グループ分けと散策ルートを分けて検討する。
(3)その他
・１１月５日午後４時から、１１月７日の実施内容について打合せを行う。
・小野寺さんの後任候補の木村さんの面接をその時に行う。
以上

【次回第6回運営委員会：11月21日(土)16:00～17:30　イルミン・コミカフェ】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書記：木内勝司